TOTAL DEL FONDO  6,456,730.00  

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023: $57,393,396.25  

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN 
MONTO TOTAL DE $57,393,396.25 (CINCUENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS  PESOS  25/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE 
PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023.-------------------------------- 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL

[...]

TOTAL DE RECURSOS PROPIOS $11,050,210.75 

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022 : $105,479,976.35 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022, POR UN 
MONTO TOTAL DE $105,479,976.35 (CIENTO CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 35/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE 
PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022. 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL 
MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS:

[...]

ACTA DE APROBACIÓN DEL 
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN 
MONTO TOTAL DE $3,798,500.00 (TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
PESOS 00/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO 
ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023 

L.A.P. Y C.P. FRANCISCO MAYORAL FLORES 
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO 

RÚBRICA 

C.